
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

                    

 

 

ANNUALITÀ 2011/12      Codici Progetti: C1-FSE 2011-2597 ; D1-FSE-2011-695; 

 

Prot. n.377/B18a                                                                                                                             Porto Empedocle,  28.01.2012  

Agli  Atti della Scuola -  Sede 

All’Albo della Scuola – Sede 

Al Sito Web dell’Istituto “L.Pirandello” 

Alle Istituzioni Scolastiche - Agrigento 

Ufficio XIV - Ambito Territoriale IX  Agrigento 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Viste le istanze prodotte per la selezione del personale da utilizzare nei percorsi  PON/FSE- 

Obiettivo C1 e Obiettivo D1- Competenze per lo sviluppo - Annualità  2011/12; 

Visto il proprio bando per il reclutamento del personale esperto esterno, pubblicato all’Albo della 

Scuola con prot n. 4049/B18a del 12.12.2011; 

Vista  la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del 20.01.2012 prot. n. 281/b18a 

Viste                 le risultanze del GOP che ha esaminato i ricorsi presentati nella seduta del 27gennaio 2012;  

DECRETA 

in data odierna sono pubblicate all’Albo e al sito Web della Scuola ( www.icpirandellope.it) le graduatorie 

definitive per la selezione del personale esperto da utilizzare nei percorsi  PON/FSE Obiettivo C1 e D1 – 

Competenze per lo Sviluppo – Annualità 2011/12. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

Questa direzione convocherà per le vie brevi i vincitori  delle selezioni e procederà all’affidamento degli 

incarichi mediante stipula del contratto   

"L’attività oggetto della presente comunicazione rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2011/12, ed è cofinanziata dal 

Fondo Sociale Europeo  nell'ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo 2007/13”  a titolarità del 

Ministero della P.I. - Direzione Generale Affari Internazionali  Ufficio IV". 

F.to Il Dirigente Scolastico 

          (Prof.ssa Ernesta Musca) 

 

            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L. PIRANDELLO"  

Via Molo n° 2 - PORTO EMPEDOCLE 

Tel.- Fax +39-0922-535371     e-mail: agic84000a@istruzione.it -  agic84000@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpirandellope.it 

http://www.icpirandellope.it/
mailto:agic84000a@istruzione.it
mailto:agic84000@pec.istruzione.it

